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Nr postępowania: GUM2021ZP0007					        Gdańsk, dnia 10.02.2021 r.


Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania na: Dostawa sprzętu laboratoryjnego w 5 pakietach 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Pytanie 1 -  SWZ, rozdział XI ust. 3 pkt 2):
[bookmark: _Hlk61854624]Zwracamy się z zapytaniem odnośnie pełnomocnictwa jakie winien podłączyć do oferty każdy Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia: Czy zamawiający uzna za poprawne pełnomocnictwo, które będzie podpisane przez osoby uprawnione tj. widniejące w KRS – podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym?
Odpowiedź:
Tak, pełnomocnictwo podpisane przez osoby uprawnione w KRS kwalifikowanym podpisem elektronicznym będzie poprawne. 

Pytanie 2 – Załącznik 4 – projekt umowy, §6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO niezrealizowanej dostawy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza naliczanie kar od wartości netto. Zmiana zostanie naniesiona do umowy bezpośrednio przed podpisaniem z wybranym Wykonawcą. W związku z tą zmianą, Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ, który jest załącznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie 3 - Załącznik 4 – projekt umowy, §6 ust. 1 pkt c): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów.

Pytanie 4 - Załącznik 4 – projekt umowy, §6 ust. 2: 
Czy wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary tj. Łączna kwota kar umownych nie przekroczy 20% wynagrodzenia określonego w § 2 umowy?

Odpowiedź: 
W umowie jest zapis „łączna wysokość kar umownych nie przekroczy 20% wartości brutto Pakietu, określonej w § 4 ust. 1”. W związku z tym Zamawiający nie zmniejsza procentu naliczanej kary, a jedynie dokona modyfikacji, o której mowa w Pytaniu 2, tj. zmiana wartości brutto na wartość netto. Zmiana zostanie naniesiona do umowy bezpośrednio przed podpisaniem z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 5 - Załącznik 4 – projekt umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów.

Pytanie 6 - Załącznik 4 – projekt umowy: 
Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie problemów z dostawą związaną z obecną sytuacją tj., opóźnienia w dostawach wynikające z sił wyższych – tj. zagrożenie Koronawirusem -  możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta, termin dostaw jest wydłużony, trwają wydłużone kontrole w zakresie dostarczanych produktów od Producentów/ Dostawców? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów.

Pytanie 7 - Załącznik 4 – projekt umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie we wzorze umowy następujące postanowienia:
Poza zmianami umowy dopuszczonymi w  myśl ustawy Pzp dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy , w tym poszczególnych zamówień , gdy konieczność zmiany spowodowana jest okolicznościami poza kontrola stron, których działając z należytą starannością strony nie mogły przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Dotyczy to w szczególności takich okoliczności jak zagrożenie epidemiologiczne, zamieszki , akty terroru, zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego  transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczności o charakterze tzw. Siły wyższej. W czasie trwania siły wyższej Wykonawca odpowiada za wykonanie Umowy na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego . Wykonawca dołoży wszelkich starań , aby pomimo istnienia siły wyższej zapewnić ciągłość dostaw wszystkich produktów na bieżąco i zgodnie ze składanymi zamówieniami oraz zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów.

Pytanie 8:
Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej (specyfikacje produktu) w formie elektronicznej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Załączniki:
[bookmark: _GoBack]Załącznik nr 1 – Załącznik nr 1, 1.1 do SWZ – formularz oferty, formularz rzeczowo-cenowy



									   Kanclerz											       /-/
								         Marek Langowski















Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula
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